
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









 


 


SDĚLENÍ (§ 49 odst. 4 o.s.ř.) 
  
Adresát (jméno a příjmení): René Lipovský     
 
 
Adresa, na kterou má být písemnost doručena: Lesní 1971/40, 733 01  Karviná-Mizerov 
  
 
 
  
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:   Krajský soud v Ostravě 
   Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 
Spisová značka       
a označení doručované písemnosti: KSOS 34 INS 8112/2018 – A-7     


Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat  ani  osobě,  která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož 
si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této 
lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do 
domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu. 


Písemnost si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, 
v pondělí – čtvrtek od 7:00 do 15:30 hod., v pátek od 7:00 do 14:00 hod na oddělení 34 INS. 


Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 


Vyvěšeno: 27. června 2018  
Sňato dne: 


 
 
 
 
 





		Spisová značka






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 8112/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR         14


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.05.2018 08:02


Doručované písemnosti: 81122018 sepis D ISkyně.d 2018/05/23 06:45:57


578085418


cefef3f2-210c-40c0-9213-db59e71d2d24


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 01:03


Přehled událostí: 23.05.2018 10:47:33


23.05.2018 10:47:33


23.05.2018 10:47:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7dmadff


Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, nám. Budovatelů 1333/31, 73506 Karviná, CZ


A7 usn., tisková skupina 85135-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2018 10:47:33
23.05.2018 10:47:33 Doručeno: 23.05.2018 10:47:33


Pavla Geduldíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dobrovolná Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.09.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 8112/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště Karviná, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
ČESKÁ REPUBLIKA-F  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.05.2018 07:59


Doručované písemnosti: 81122018 sepis D ISkyně.d 2018/05/23 06:45:57


578085344


bba0448a-5007-4548-bead-7dce549be073


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.05.2018 00:24


Přehled událostí: 23.05.2018 10:47:27


23.05.2018 10:47:27


24.05.2018 02:10:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mfyn63q


Územní pracoviště v Karviné (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Zakladatelská 974/20, 73506
Karviná, CZ


A7 usn., tisková skupina 85135-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2018 10:47:27
23.05.2018 10:47:27 Doručeno: 24.05.2018 02:10:31


Pavla Geduldíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dobrovolná Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.09.2018








PGEDU


23.05.2018 09:45
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:5 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:4 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ:
28490738, ins. správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště Karviná, IČ:
72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Karviné, IČ:
00025224, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karviná, IČ:
00006963, ostatní OVM


Adresát:Lipovský René, nar. 07.12.1970,
IČ: 71979336, podnikající FO


Identifikace dotazu:85135-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.05.2018 09:45
Geduldíková Pavla


Spisová značka: 34INS 8112/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


r7arpz6


mfyn63q


whtabfc


7dmadff


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:4 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: AS ZIZLAVSKY v.o.s.


firma: Územní pracoviště v Karviné (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Okresní soud v Karviné


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


28490738


00025224


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Široká 5/36, 11000 Praha 1, CZ


Zakladatelská 20/974, 73506 Karviná, CZ


park Bedřicha Smetany 5/176, 73301 Karviná, CZ


nám. Budovatelů 31/1333, 73506 Karviná, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ŽIŽLAVS            1


ČESKÁ REPUBLIKA-F  5


ČESKÁ REP         56


ČESKÁ SPR         14


Typ: podnikajíc
í FO


ID:LIPOVSKRENÉ071270  2


Hledáno v DS: typ: PFO, Lipovský, René, 07.12.1970, 71979336





























Číslo jednací: KSOS 34 INS 8112/2018-A- 


 


Ref: Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení 
 
Vyhotov a vydej s datem 23. května 2018 


EXP (DS, jinak obálka I): 
 


o Dlužníku 
o IS  


EXP prostřednictvím DS vyrozumění o rozhodnutí o úpadku a o povolení oddlužení dle 
§ 139 IZ:  
 


• Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - územní pracoviště Karviná  


• OSSZ Karviná 


• Okresní soud v Karviné 


Zveřejni v IR 
 
 
Ostrava 23. května 2018      
 
 
 
Mgr. Jana Kovalová 
asistentka soudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 8112/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Karviné, IČ: 00025224, organizace resortu, ID: ČESKÁ REP         56


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.05.2018 08:02


Doručované písemnosti: 81122018 sepis D ISkyně.d 2018/05/23 06:45:57


578085241


04852c48-9a20-4876-a018-b54ff81eeffb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.05.2018 01:03


Přehled událostí: 23.05.2018 10:47:34


23.05.2018 10:47:34


23.05.2018 10:53:28


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


whtabfc


Okresní soud v Karviné, park Bedřicha Smetany 176/5, 73301 Karviná, CZ


A7 usn., tisková skupina 85135-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2018 10:47:34
23.05.2018 10:47:34 Doručeno: 23.05.2018 10:47:34


Pavla Geduldíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dobrovolná Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.09.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


34INS 8112/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ: 28490738, ins. správce, ID: ŽIŽLAVS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:29.05.2018 07:58


Doručované písemnosti: 81122018 sepis D ISkyně.d 2018/05/23 06:45:57


578085368


0bec124d-1bb4-4c84-8f7d-fb93b27a4bd4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.05.2018 00:24


Přehled událostí: 23.05.2018 10:47:28


23.05.2018 10:47:29


24.05.2018 09:16:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


r7arpz6


AS ZIZLAVSKY v.o.s., Široká 36/5, 11000 Praha 1, CZ


A7 usn., tisková skupina 85135-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.05.2018 10:47:28
23.05.2018 10:47:29 Doručeno: 24.05.2018 09:16:55


Pavla Geduldíková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dobrovolná Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 05.09.2018





		2018-06-27T19:10:12+0200
	isir.justice.cz




